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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503517F

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Biogenesis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Autostrada Durrës-Tiranë, KM 6, Xhafzotaj, 
Zona Kadastrale Nr. 3852, pasuria nr. 14/77, Kati i Parë, 
Durrës. 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Promovimi i pajisjeve, sistemeve kundër zjarrit dhe 
produkteve të ngjashme. b) Importimi, eksportimi, 
magazinimi dhe hedhja në treg e gazrave të fluoriduara me 
efekt serrë, si dhe e pajisjeve që përmbajnë gazra të 
fluoriduara me efekt serrë ose funksionimi i të cilave bazohet 
në këto gazra.
Juljana Avdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vincenzo Galantucci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Biogenesis
E-Mail: juljana.avdi@alprofitconsult.al  
Telefon: 0695450785  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576162-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587887-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.03.2026 për saktësimin e adresës 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autostrada Durrës-Tiranë, KM 6, Xhafzotaj, Zona Kadastrale Nr. 3852, pasuria nr. 
14/77, Kati i Parë, Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Autostrada 
Durrës-Tiranë, KM 6, Xhafzotaj, Zona Kadastrale Nr. 3852, pasuria nr. 14/130, Kati i 
Parë, Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E2EC9-BC05-43F3-B1AE-16FCE46E8705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEC899D-87E3-4BA4-8576-B00B6011CC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F177F56-F502-452F-BDFA-346BF84699DB
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Datë: 21/04/2026


